
JUDEȚUL BIHOR
C O M U N A S Â N I O B

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SÂNIOB

Saniob Nr 199,C.P. 417192;Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI 4820291; e-mail:registratura@saniob.ro; web.site:www.saniob.ro

HOTĂRÂREA nr.51
Din 30.06.2021

Privind aprobarea „STRATEGIEI DE DEZVOLTARE LOCALĂ DURABILĂ A
COMUNEI SANIOB, pe perioada 2021 – 2027”,

Având în vedere:
- referatul de aprobare al primarului comunei Sâniob în calitate de inițiator;
- raportul compartimentului de specialitate din cadrul Primăriei comunei Sâniob;
- raportul de avizare al comisiei de specialitate din cadrul Consiliului localSâniob;

În baza prevederilor:
- prevederile Regulamentului (UE) nr. 1305/2013 al Parlamentului Europeanşi al Consiliului
din 17 decembrie 2013 privind sprijinul pentru dezvoltarea rurală;
- art.129 alin.(1), alin.(2) lit,,b”, alin (4) lit,,e”, art 139 alin.(1) din O.U.G nr. 57/2019privind
Codul administrativ, cu completările ulterioare;
- Legii nr. 52/2003, republicată, privind transparenţa decizională în administraţia publică;

În temeiul prevederilor art. 196, alin. 1, lit. ,,a” din Ordonanța de urgență nr. 57/2019
privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

Consiliul Local al Comunei Sâniob, adoptă prezenta

HOTĂRÂRE :

Art.1 . Se aprobă Strategia de dezvoltare locală durabilă a comunei Sâniob, pe
perioada 2021 –2027, conform Anexei, care face parte integrată din prezenta hotărâre.

Art.2 . Cu ducerea la îndeplinire se împuternicește primarul comunei Sâniob, prin
aparatul de specialitate.

Art.3 . Hotărârea se comunică, în mod obligatoriu, prin intermediul secretarului general
al comunei, în termenul prevăzut de lege, Primarului comunei Sâniob, Instituției Prefectului
Județului Bihor și se aduce la cunoștință publică prin afișare.

Presedinte deședință Contrasemneaza
Istvan-Matyas KISS SECRETAR GENERAL

Maria-Elena MELA

Cvorum: 10 voturi pentru, 0 impotriva, 0 abtineri, din totalul de 11 consilieri în funcție.


